ООО «НБИ-Инжиниринг»
107023, г. Москва,

ул. Большая Семеновская, д. 11, стр. 12, ком. 1

 nbiservice.ru  info@nbiservice.ru

            05.04.2024 г.    №       НБИ-И/02/24-15/1

на № ______________ от ___________________

┌                                                         ┐

Генеральному директору

ООО «ЭТС-Проект»

А.С. Рыбину

ets-p@el-ts.ru

Уважаемый Александр Сергеевич!

Настоящим сообщаем, что услуги по Договору №0398.0-24 от 09.01.2024 года на оказанию

услуг по проведению тепловых испытаний паровой турбины №2 для нужд Московского

областного филиала ООО «МЕЧЕЛ-ЭНЕРГО» с составлением технического отчёта оказаны

специалистами ООО «ЭТС-Проект» на достаточно высоком техническом уровне в рамках

предусмотренного договором срока его исполнения.

Искренне надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество и будем рекомендовать

Вашу компанию как надежного и ответственного партнера.

Генеральный директор                                                                                                       И. А. Корепин

Кас. дог. №0398.0-24